PROJEKTE TË NDRYSHME KINEMATOGRAFIKE

Dokumentacioni i detyrueshëm për aplikim
1. Formulari i aplikimit;
2. Përshkrim projekti me detaje të qarta mbi qëllimin, audiencën, rezultatet e pritshme dhe qëndrueshmërinë;
3. Preventivi financiar i projektit;
4. Plani kalendarik;
5. Aktmarrëveshje paraprake me partnerë të realizimit të aktivitetit, vendas/të huaj;
6. CV e shtëpisë kinematografike;
7. CV e drejtuesit të projektit, ku të pasqyrohen së paku dy projekte të ngjashme brenda ose jashtë vendit;
8. CV-të e ekipit zbatues të projektit;
9. Raport narrative dhe të dhënat statistikore për edicionin e mëparshëm të aktivitetit nëse ka, shoqëruar me foto;
10. Kontratat me autorin, përkthyesin dhe shtëpinë botuese për projektet e botimeve letrare në fushën e kinematografisë;
11. Deklaratë e SHK për kushtet e aplikimit (shkarko online).
